

ECOLAB Szampon do włosów odżywczy 250 ml

Cena: 12,79 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	250 ml
Postać	-
Producent	ECOLAB
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis ECOLAB Szampon do włosów odżywczy 250 ml Ecolab Szampon odżywczy do osłabionych włosów, to produkt dedykowany szczególnie do pielęgnacji włosów osłabionych i łamliwych. Szampon nie zawiera SLS/SLeS, silikonów, ani parabenów. Substancjami myjącymi jest Cocamidopropyl Betaine oraz łagodne glukozydy - świetnie sprawdzi się do częstego użycia. Receptura opiera się na wodzie pszenicznej, która jest bogatym źródłem witaminy E, nienasyconych kwasów tłuszczowych oraz aminokwasów. Działa odżywczo i regenerująco na włosy. Dodatkowo została wzbogacona organicznym ekstraktem ylang-ylang, olejem jojoba oraz olejem avocado, które efektywnie wzmacniają cebulki włosowe, stymulując ich wzrost, przeciwdziałają podrażnieniom, a także normalizują pracę gruczołów łojowych, dodatkowo zatrzymując nawilżenie w strukturze włosów. **Sposób użycia** Ecolab Szampon odżywczy do osłabionych włosów, to produkt dedykowany szczególnie do pielęgnacji włosów osłabionych i łamliwych. Szampon nie zawiera SLS/SLeS, silikonów, ani parabenów. Substancjami myjącymi jest Cocamidopropyl Betaine oraz łagodne glukozydy - świetnie sprawdzi się do częstego użycia. Receptura opiera się na wodzie pszenicznej, która jest bogatym źródłem witaminy E, nienasyconych kwasów tłuszczowych oraz aminokwasów. Działa odżywczo i regenerująco na włosy. Dodatkowo została wzbogacona organicznym ekstraktem ylang-ylang, olejem jojoba oraz olejem avocado, które efektywnie wzmacniają cebulki włosowe, stymulując ich wzrost, przeciwdziałają podrażnieniom, a także normalizują pracę gruczołów łojowych, dodatkowo zatrzymując nawilżenie w strukturze włosów. **Skład** Aqua, Triticum Vulgare Floral Water (woda pszeniczna), Cocamidopropyl Betaine, Lauryl Glucoside, Coco Glucoside, Hibiscus Sabdariffa Flower Extract (hibiscus), Sodium Lauroyl Methyl Isethionate, Cananga Odorata Flower Oil (ylang ylang), Persea Americana Oil (olej avocado), Shea Butter Ethyl Esters (masło shea), Glycerin, Simmondsia Chinensis Seed Oil (olej jojoba), Organic Triticum Vulgare Oil (organiczny olej z kielków pszenicy), Glycereth-2 Cocoate, Perfume, Lactic Acid, Benzoic Acid, Sorbic Acid, Dehydroacetic Acid, Benzyl Alcohol, C175125, C1751790